西北农林科技大学成人教育学院

会议纪要

2025 年（13 号）

9 月 11 日，徐海院长主持召开院党政联席会议。现纪要

如下：

一、学习习近平总书记在听取西藏自治区党委和政府

工作汇报时的重要讲话精神、中共陕西省委十四届八次全会

精神、习近平总书记给全国特岗教师代表的回信精神

会议学习了习近平总书记在听取西藏自治区党委和政

府工作汇报时的重要讲话精神、中共陕西省委十四届八次全

会精神以及习近平总书记给全国特岗教师代表的回信精神。

会议强调，要深刻领会习近平总书记系列重要讲话和指示批

示精神的丰富内涵与实践要求，准确把握省委全会作出的新

部署新任务，自觉将思想和行动统一到中央和省委的决策部

署上来；要立足继续教育办学实际，积极服务国家战略和区

域发展，为谱写陕西新篇、争做西部示范贡献力量；要大力

弘扬教育家精神，营造尊师重教的良好氛围，关爱教师成长

发展。会议要求，全院上下要提高政治站位，将学习贯彻相

关精神作为重要政治任务抓实抓细；要主动对标对表，将学

习成果转化为推动学院继续教育高质量发展的具体思路和

举措；要加强师资队伍建设，激励广大职工坚守育人初心，

在服务乡村全面振兴和学习型社会建设中展现新担当新作

为。

二、审定《成人教育（继续教育）学院“三重一大”决

策制度实施细则》

会议审定并原则通过《成人教育（继续教育）学院“三

重一大”决策制度实施细则》内容。会议要求，吴磊同志负

责，党政综合办公室根据会议精神完善后发文。

三、研究培训二部人员聘用有关事宜

会议听取了关于培训二部人员聘用事宜的汇报。经研究，

会议同意正式聘用成倩、姚丽文 2 名同志。会议决定，其聘

用管理参照学校非事业编制人员管理办法，实行一年一聘，

相关待遇按班主任标准执行。

四、通报高校党委统战部部长示范培训班筹备工作有关

事宜

会议听取了培训三部关于高校党委统战部部长示范培

训班筹备工作的汇报。会议原则同意筹备方案，并批准购置

洗漱包等配套物资。会议要求，陈辉娟同志负责，培训三部

需细化落实各项具体任务，确保培训顺利实施。

五、通报陕西“头雁”培育项目产业导师配备有关事宜

会议听取了培训一部关于陕西“头雁”培育项目产业导

师配备情况的汇报。会议决定，聘任 13 名陕西往届优秀“头

雁”学员为 2025 年“头雁”学员产业导师，并按程序会后

发文聘任。会议原则同意在各省区“头雁”培育项目中开展

产业导师选聘试点工作，进一步发挥优秀“头雁”的示范引

领作用，促进新老学员之间的经验传承与产业合作。此项工

作由张岳同志统筹负责，培训一部及各相关部室需密切配合，

共同做好产业导师的遴选、聘任与后续服务工作。

六、通报 2025 年度中央农业干部教育培训中心分院体

系工作座谈会有关事宜

会议听取了培训四部关于 2025 年度中央农业干部教育

培训中心分院体系工作座谈会的汇报。会议原则同意工作方

案，并批准购置洗漱包等配套物资。会议要求，吴磊同志负

责，培训四部、党政综合办公室细化落实各项具体任务，确

保座谈会顺利举办。

七、通报巴基斯坦“千人计划”在华培训项目（第二批）

培训有关事宜

会议听取了培训二部关于巴基斯坦“千人计划”在华培

训项目（第二批）筹备工作的汇报。会议要求，何雨浩、汪

月琴同志牵头负责。后勤运行部全力保障新天地教育培训基

地的食宿条件；培训二部具体负责培训方案优化、学员组织

协调及与相关专业学院的教学对接等工作。各部门明确责任、

协同配合，确保各项准备工作落实到位。

八、研究 2025 年农高会“头雁”展区有关事宜

会议听取了培训一部关于 2025 年农高会“头雁”展区

有关事宜的汇报。会议原则同意 2025 年农高会“头雁”展

区筹备工作的汇报方案。展位费用及支付方式参照推广处相

关标准执行，参展“头雁”学员承担部分费用。会议强调，

展区装修布展遵守节俭、美观、大方的原则，总费用控制在

20 万元以内。会议要求，张岳同志负责，培训一部承担具体

组织实施任务，其他各培训部主动协同、全力配合，共同确

保展区筹备及参展工作顺利圆满。

出席：徐 海、何雨浩、陈辉娟、张 岳、吴 磊。

固定列席：张振华、汪月琴。

列席：周敏红、金 花、李 宏、王 培。

记录人员：韩 瑞

成人教育学院党政综合办公室 2025 年 9 月 13 日印发